平成 18 年９月 29 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部･ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-5773-8414）

オートバイ買取専門店「バイク王熊本店」新規オープンに関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 10 月１日にオートバイ買取専門店「バイク王熊本店」を新規オープンいた

しますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C)2006 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

2006 年 9 月 29 日
【報道関係各位】

10 月 1 日、バイク王熊本店がオープン!!
熊本県に初出店!! 九州・沖縄エリアは 5 店舗体制へ

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:

加藤義博、資本金:583,346 千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)は、2006 年 10 月 1 日に、全国

54 店舗目となる「バイク王熊本店」をオープンいたします。 で
このたび、県内初出店となるバイク王熊本店は、九州を代表する都市のひとつである熊本市内への出

店となります。本市は、都市圏人口が 100 万人を優に超える中核都市に位置づけられており、これに

比例し、九州・沖縄 8 県における熊本県のオートバイ(原動機付自転車を除く)保有台数シェアは、およ

そ 10.38%※、既に出店しております福岡、鹿児島、沖縄各県に次ぐ規模です。当社は、バイク王熊本

店の出店により、更なる認知度の向上、お客さまの利便性の確保はもちろんのこと、オートバイの買取

機会の拡大を目指してまいります。
※
出典: 二輪車新聞(2006 年 9 月 15 日号「都道府県別二輪車保有台数」より)
バイク王熊本店は、JR「南熊本駅」に通じる国道 266 号線(浜線バイパス)に面したロードサイド型

店舗であり、周辺は、商業地が拡がる市内でも商業活動が活発な地域です。このたびの出店は、同地区

を往来するユーザーの利用をはじめ、視覚的訴求を発端とする新たな顧客層の開拓に繋がるものと考え

ております。

当社は、今後もバイク王の認知度向上、お客さまへのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を強

化し、ビジョンである「オートバイライフの総合プランナー」実現に向け、より一層努力してまいります。

■バイク王熊本店

所在地  熊本県熊本市出仲間 7-15-15
店舗規模  床面積 56.87 坪
営業時間  10:00~20:00
オープン日 2006 年 10 月 1 日(日曜日)
定休日  木曜日
お問い合わせ 0120-50-8190
熊本県公安委員会 古物営業法許可証番号:931020001559 号

※同報道資料に関する画像が必要の場合は、下記連絡先にご一報ください

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション  ■共同 PR 株式会社

経営企画室: 西元・伊藤・香川     第 3 業務局:  峰松・生田(イクタ)

TEL03-5773-8414 / FAX 03-5773-8586    TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区恵比寿南 1-6-10       東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル
恵比寿 MF ビル 14 号館 5F